ששייכים למדעי היהדות. אחרי סינון הפריטים מקריית ספר שאינם מחקריים ו/או אינם שייכים למדעי היהדות, ויצירת אוכלוסיית המחקר המשנית, נערכו גם באוכלוסייה זו מיון וכימות של החוקרים שנכללו בה. נבדקו כל הרשומות ברמב"י, במדורים שנקבעו מראש (ראה סעיף 2 בהמשך), בשנת תשנ"ט (1998/99) ורשומות של עבודות מחקריות במדורים המקבילים בחוברת רבעונית אחת של קריית ספר באותה שנה. ברמב"י נבדקו 3,337 מאמרים ו-3,467 מחברים, ובקריית ספר נבדקו 637 ספרים עם 763 מחברים או משתתפים אחרים (עורכים, מתרגמים וכו') -סה"כ 4,230 מחברים.

2. תחומי המשנה של מדעי היהדות אשר נכללו במחקר